

Lasten Tampere ry

## Toimintasuunnitelma 2021

Lasten Tampere ry:n sääntöjen mukaan toiminnan tavoitteena on edistää ja tukea lapsiin ja varhaisnuoriin kohdistuvaa kulttuurityötä sekä kunnallisella että laajemmalla tasolla. Yhdistys pyrkii toiminnallaan siihen, kaikessa suunnittelussa ja päätöksenteossa huomioidaan toimenpiteiden vaikutus lasten asemaan yhteiskunnassa.

### Lastenkulttuuritapahtumat

Jo toista vuotta elämme poikkeuksellista aikaa johtuen koronapandemiasta. Tämä on vaikuttanut myös meidän toimintaamme ja muuttanut suunnitelmiamme. Viime vuoden Väinö Linnan 100-vuotisjuhlavuoden kirjoituskilpailua yläkoululaisille Miten minusta tuli minä? jatketaan nyt helmikuun loppuun asti. Tammikuun 14. järjestetään Työväenmuseo Werstaalla paneelikeskustelu, jossa on koolla Väinö Linnan tuotantoon perehtyneitä asiantuntijoita. Tilaisuus striimataan ja tallennetaan opettajien ja koulujen käyttöön. Yleisöä ei paikalle voida kutsua, koska kymmenen hengen osallistumisrajoitus on voimassa. Paneeliin osallistuvat kirjallisuuden tutkijat Panu Rajala ja Maria Laakso, teatterinjohtaja Panu Raipia ja näyttelijä Tuukka Huttunen. Keskustelun vetäjänä toimii äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja Kaisa Lange. Keväällä järjestetään mahdollisuuksien mukaan palkintojenjakotilaisuus.

Olemme edelleen toiveikkaita, että voimme järjestää kaikkien kirjoituskilpailun palkittujen, yhteistyökumppaneiden, raatilaisten ja jäsentemme yhteistä tapaamista, jossa voisimme yhdessäolon lisäksi nauttia ohjelmasta ja tarjoiluista.

Käynnistämme uuden kirjoituskilpailuhankkeen ja suunnittelemme uusia toimintatapoja koulujen kulttuurikasvatuksen tukemiseksi.

Jatkamme aktiivisina ja aloitteellisina edelleen yhteistoimintaa muiden lastenkulttuuritoimijoiden kanssa. Kulttuuripääkaupunkihanke tulee olemaan keskeisellä sijalla.

Osallistumme myös muiden toimijoiden tilaisuuksiin ja tapahtumiin, jos niihin tarjoutuu tilaisuus. Elojuhliin Finlaysonilla tarjoudumme mukaan järjestämään lapsille omaa ohjelmaa yhdessä Lastenkatedraalin kanssa.

### Muu toiminta

Teemme kuntalaisaloitteita, jos näemme niihin olevan tarvetta ja huomaamme jonkin asian vaativan kansalaisaktiivisuutta ja panostamme.

### Viestintä

Pidämme kotisivujamme [www.lastentampere.fi](http://www.lastentampere.fi) ajan tasalla. Lähetämme jäsenkirjeen/jäsenkirjeitä. Olemme aktiivisia median suhteen lapsia koskevissa asioissa.